2013年3月全国公共英语等级考试（PETS）报名须知
报名网站：http://www.djks123.cn/pets/index.html
注：本次统一实行网上报名，不接纳现场报名工作。
一、考试时间：2013年3月23 日(暂定，等待教育部发布通知)
二、考试科目：二级、三级
三、网上报名时间：2012年11月28日-2013年1月7日
四、领准考证时间：2013年3月8日- 11日（逾期不领, 凭网上打印报名表或准考证号领取）
五、 报名方式及流程
A.  网上报名（2012年5月起，公共英语等级考试采用全新报名方式，请注意阅读下面的报名步骤） 
1. 不用到现场报名，考生只需要在网上填写报名信息(登录www.djks123.cn 选择 英语考试网上报名)。

2. 上传个人电子照片，照片审核将在一个工作日内完成。

3. 照片审核通过后，即可网上银行缴纳报名费。

4. 报名费缴纳后，提示报名成功，则报名结束。按通知的准考证领取时间前往领取（凭网上打印报名表或准考证号领取）。
注意：考生必须对自己的报名数据负责，网上银行缴纳报名费用后，报名费概不退还，报考级别也不予变更，请务必确认报考信息正确后再进行网上缴费。

B.  本次考试统一实行网上报名，不接纳现场报名工作。
六、领准考证地点：厦门市曾厝垵西路厦门大学海韵园办公楼C座303室（等级考试中心办公室）
七、考试地点：厦门市曾厝垵西路厦门大学海韵园教学楼，具体考场信息详见准考证。
八、报名费用：
	考试项目
	笔试
	口试
	两项全部

	1级B
	90元
	80元
	170元

	1级
	
	
	

	2级
	
	
	

	3级
	105元
	85元
	190元


九、其他说明：
(1)   按省考试院有关规定，获得全国英语等级考试PETS－2级考试合格证书或笔试成绩合格者可免考英语(一)课程；获得PETS－3级考试合格证书或笔试成绩合格者可免考英语(二)课程。其他免考通知及学位申请规定请咨询各主考单位。
(2)   本考点同时接受全国计算机等级考试(NCRE)报名，计算机报名采用网上报名，具体请登陆网站http://www.djks123.cn 查询。
十、咨询电话：0592-2580102
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